Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial

Dados da Conta

Réu
Autor

Numero da Conta Judicial

Agéncia
Data

29/06/2012

31/07/2012

31/08/2012

28/09/2012

31/10/2012

30/11/2012

31/12/2012

28/01/2013

31/01/2013

28/02/2013

28/03/2013

30/04/2013

14/05/2013

17/05/2013

21/05/2013

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

Histdérico

SALDO ANTERIOR

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

TRANSFERENCIA JUDICIAL

OUTROS BANCOS
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)
SAQUE

Agéncia

271

271

271

271

271

Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

2305585

Data do Extrato

Pagina 1l de 6

01/07/2012 a 31/07/2018

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE SAO MATEUS
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

2305585

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Lancamento /
Saldo

232.794,52
1.241,09

234.035,61
1.206,45

235.242,06
1.069,80

236.311,86
1.265,59

237.577,45
1.156,42

238.733,87
1.200,89

239.934,76
162.900,00

1.089,81
61.805,70

16.318,87
7,93

16.326,80
74,16

16.400,96
74,50

16.475,46
88,24

16.563,70
37,58

16.601,28

0,00
16.609,34
16.609,34

10,76

104,75

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(-)

(+)
(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(-)

(+)
(+)
(+)
(+)

(-)

Beneficiario

1 - 081290000000037007

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO

ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO

ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO

ESPIRITO SANTO

CPF/CNPJ Numero

Precatério

27476100000145

27476100000145

27476100000145

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

31/05/2013

28/06/2013

31/07/2013

30/08/2013

10/09/2013

30/09/2013

31/10/2013

29/11/2013

12/12/2013

23/12/2013

31/12/2013

31/01/2014

13/02/2014

17/02/2014

28/02/2014

31/03/2014

30/04/2014

14/05/2014

30/05/2014

30/06/2014

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

271

271

271

271

903

271

271

271

457,24

1.402,79

14.655,32
23,74

14.679,06
66,68

14.745,74
81,84

14.827,58
72,30

14.899,88
25,85

1.598,37

13.327,36
44,07

13.371,43
80,01

13.451,44
66,99

13.518,43

805,34
14.323,77

83.066,14
97.389,91

197,11

97.587,02
595,69

98.182,71

991,90
99.174,61

659,00
99.833,61
513,20

100.346,81
567,88

100.914,69
538,34

101.453,03

2.687,34
104.140,37

571,70

104.712,07
577,78

105.289,85

(-)
(-)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

(+)

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

Pagina 2 de 6
27476100000145

27476100000145

27476100000145

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co... 06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

24/07/2014

25/07/2014

28/07/2014

31/07/2014

18/08/2014

29/08/2014

03/09/2014

15/09/2014

30/09/2014

31/10/2014

25/11/2014

28/11/2014

31/12/2014

07/01/2015

21/01/2015

30/01/2015

27/02/2015

06/03/2015

19/03/2015

20/03/2015

31/03/2015

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

DEPOSITO 271
SALDO .......c........
TRANSFERENCIA JUDICIAL 271

OUTROS BANCOS
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE 271

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO 271
DEPOSITO 271

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO 271

DEPOSITO 903

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE 271

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO 271

DEPOSITO 271

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO 271

DEPOSITO 271

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE 271

609.503,92
714.793,77

237.806,58

652,34

477.639,53
252,49

475.784,43

2.107,59
1,32

2.108,91
2.199,70
925,66
5.234,27
17,52

5.251,79
768,29
6.020,08
10.703,60
16.723,68

67,39

16.791,07
102,85

16.893,92
76,07

4.105,86

12.864,13
7,35

12.871,48
83,04

12.954,52

2.247,80
15.202,32

1.184,45
16.386,77

86,07

16.472,84
81,33

16.554,17

1.290,87
17.845,04

65.426,07
83.271,11

92,15

64.869,62

18.493,64
40,40

(+)
(+)
(-)

(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

1 - 081290000000256205

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

Pagina 3 de 6

27476100000145

27476100000145

27476100000145

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

10/04/2015

30/04/2015

19/05/2015

29/05/2015

30/06/2015

31/07/2015

31/08/2015

30/09/2015

30/10/2015

30/11/2015

31/12/2015

29/01/2016

29/02/2016

31/03/2016

29/04/2016

31/05/2016

30/06/2016

29/07/2016

31/08/2016

30/09/2016

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

271

903

18.493,64 (-)

40,40
0,07

40,47
0,13

40,60

107,96
148,56

0,44

149,00
0,99

149,99
1,00

150,99
0,97

151,96
0,95

152,91
0,97

153,88
0,98

154,86
1,01

155,87
0,93

156,80
1,00

157,80
1,04

158,84
0,95

159,79
1,06

160,85
1,01

161,86
0,99

162,85
1,09

163,94
1,02

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

Pagina 4 de 6

27476100000145

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co... 06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

31/10/2016

30/11/2016

30/12/2016

31/01/2017

24/02/2017

31/03/2017

28/04/2017

31/05/2017

30/06/2017

31/07/2017

31/08/2017

29/09/2017

31/10/2017

30/11/2017

29/12/2017

31/01/2018

28/02/2018

29/03/2018

30/04/2018

30/05/2018

29/06/2018

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

164,96
1,05

166,01
1,02

167,03
1,05

168,08
1,09

169,17
0,68

169,85
1,24

171,09
0,79

171,88
0,94

172,82
0,85

173,67
0,89

174,56
0,87

175,43
0,82

176,25
0,87

177,12
0,79

177,91
0,71

178,62
0,76

179,38
0,67

180,05
0,69

180,74
0,72

181,46
0,67

182,13
0,67

(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)

Pagina 5 de 6

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

Pagina 6 de 6

182,80
31/07/2018 RENDIMENTO (JUROS + 0,72 (+)
CORRECAQ)
SALDO ....cooveee. 183,52 (+)
Saldo Previsto .... 187,80
Saldo Bloqueado .... 0,00
06/02/2019 14:49 1 /

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co... 06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

