

## **Depósito Judicial**

## Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:

 Número da Conta Judicial
 2305585
 Data do Extrato
 01/07/2012 à 31/07/2018

Réu	FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE SAO MATEUS
Autor	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Número da Conta Judicial	2305585
A = 2 = 2 = 2	274 TRIBLINAL DE HICTICA

Agência		271	- TRIBUNAL DE JUSTI	CA			
Data	Histórico	Agência	Lançamento / Saldo		Beneficiário	CPF/CNPJ	Número Precatório
29/06/2012	SALDO ANTERIOR		232.794,52	(+)			
31/07/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1.241,09				
	SALDO		234.035,61	(+)			
31/08/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		1.206,45				
20/00/2012			235.242,06				
28/09/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		1.069,80				
			236.311,86				
31/10/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1.265,59				
	SALDO		237.577,45				
30/11/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1.156,42				
	SALDO		238.733,87	(+)			
31/12/2012	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1.200,89				
	SALDO		239.934,76	(+)			
28/01/2013	TRANSFERÊNCIA JUDICIAL OUTROS BANCOS	271	162.900,00	( - )	1 - 081290000000037007		
	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1.089,81	(+)			
	SAQUE	271	61.805,70	( - )	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO	27476100000145	
	SALDO		16.318,87	(+)			
31/01/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		7,93	(+)			
	SALDO		16.326,80	(+)			
28/02/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		74,16	(+)			
	SALDO		16.400,96	(+)			
28/03/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		74,50	(+)			
	SALDO		16.475,46	(+)			
30/04/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		88,24	(+)			
	SALDO		16.563,70	(+)			
14/05/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		37,58	(+)			
	SAQUE	271	16.601,28	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO	27476100000145	
	SALDO		0,00	(+)			
17/05/2013	DEPÓSITO	271	16.609,34	(+)			
	SALDO		16.609,34	(+)			
21/05/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		10,76	(+)			
	SAQUE	271	104,75	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO	27476100000145	

	SAQUE	271	457,24	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO	27476100000145
	SAQUE	271	1.402,79	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO	27476100000145
	SALDO		14.655,32	(+)		
31/05/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		23,74	(+)		
	SALDO		14.679,06	(+)		
28/06/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		66,68	(+)		
	SALDO		14.745,74	(+)		
31/07/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		81,84			
	SALDO		14.827,58			
30/08/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		72,30			
	SALDO		14.899,88			
10/09/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SAQUE	271	25,85		TRIBLINIAL DE HICTICA DO ECTADO DO	2747/100000145
		271	1.598,37		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO	2/4/6100000145
00/00/00/0	SALDO		13.327,36			
30/09/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		44,07 13.371,43			
21/10/2012						
31/10/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		80,01			
20/11/2012			13.451,44			
29/11/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		66,99			
10/10/2012		271	13.518,43			
12/12/2013		271	805,34			
00/40/0040	SALDO	000	14.323,77			
23/12/2013		903	83.066,14			
	SALDO		97.389,91			
31/12/2013	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		197,11			
24 /04 /204 4	SALDO		97.587,02			
31/01/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		595,69 98.182,71			
13/02/2014		271				
13/02/2014	SALDO	271	991,90 99.174,61			
17/02/2014		271				
17/02/2014	SALDO	2/1	659,00 99.833,61			
20/02/2014	RENDIMENTO (JUROS +					
20/02/2014	CORREÇÃO) SALDO		513,20 100.346,81			
21/02/2014	RENDIMENTO (JUROS +					
31/03/2014	CORREÇÃO) SALDO		567,88			
20/04/2014			100.914,69			
30/04/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		538,34 101.453,03			
14/05/2014		271	2.687,34			
17/03/2014	SALDO	۷,1	2.687,34			
30/05/2014	RENDIMENTO (JUROS +		571,70			
30,03,2014	CORREÇÃO) SALDO		104.712,07			
30/06/2014	RENDIMENTO (JUROS +		577,78			
30,00,2014	CORREÇÃO) SALDO		105.289,85			
			100.207,00			

						_
24/07/2014	DEPÓSITO	271	609.503,92	. ,		
25/07/2014	SALDO	271	714.793,77		1 0012000000025/205	
23/07/2014	TRANSFERÊNCIA JUDICIAL OUTROS BANCOS	2/1	237.806,58	(-)	1 - 08129000000256205	
	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		652,34	(+)		
	SALDO		477.639,53	(+)		
28/07/2014	RENDIMENTO (JUROS +		252,49	(+)		
	CORREÇÃO) SAQUE	271	475.784,43	( - )	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO	27476100000145
	57.252	_, .	473.704,43	( )	ESPÍRITO SANTO	2717010000110
	SALDO		2.107,59	(+)		
31/07/2014	RENDIMENTO (JUROS +		1,32	(+)		
	CORREÇÃO) SALDO		2.108,91	(+)		
18/08/2014	DEPÓSITO	271	2.199,70			
10/00/2014	DEPÓSITO	271	925,66			
	SALDO	271	5.234,27			
00/00/0044						
29/08/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		17,52			
02/02/2014		074	5.251,79			
03/09/2014	DEPÓSITO	271	768,29			
	SALDO		6.020,08	(+)		
15/09/2014	DEPÓSITO	903	10.703,60	(+)		
	SALDO		16.723,68	(+)		
30/09/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		67,39	(+)		
	SALDO		16.791,07	(+)		
31/10/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		102,85	(+)		
	SALDO		16.893,92	(+)		
25/11/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		76,07	(+)		
	SAQUE	271	4.105,86		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO	27476100000145
	SALDO		12.864,13			
28/11/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		7,35			
	SALDO		12.871,48			
31/12/2014	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		83,04			
	SALDO		12.954,52	(+)		
07/01/2015	DEPÓSITO	271	2.247,80	(+)		
	SALDO		15.202,32	(+)		
21/01/2015	DEPÓSITO	271	1.184,45	(+)		
	SALDO		16.386,77	(+)		
30/01/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		86,07	(+)		
	SALDO		16.472,84	(+)		
27/02/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		81,33	(+)		
	SALDO		16.554,17	(+)		
06/03/2015	DEPÓSITO	271	1.290,87	(+)		
	SALDO		17.845,04			
19/03/2015	DEPÓSITO	271	65.426,07			
33, 2010	SALDO	<u> </u>	83.271,11			
20/02/2015	RENDIMENTO (JUROS +					
20/03/2013	CORREÇÃO) SAQUE	271	92,15 64.869,62		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO	27476100000145
			07.007,02	` /	ESPÍRITO SANTO	
	CALDO					
	SALDO		18.493,64	(+)		
31/03/2015	SALDO		18.493,64 40,40			

	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)					
	SAQUE	271	18.493,64	(-)	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO	27476100000145
	SALDO		40,40	(+)		
10/04/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,07	(+)		
	SALDO		40,47	(+)		
30/04/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,13	(+)		
	SALDO		40,60	(+)		
19/05/2015	DEPÓSITO	903	107,96	(+)		
	SALDO		148,56	(+)		
29/05/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,44	(+)		
	SALDO		149,00	(+)		
30/06/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,99	(+)		
	SALDO		149,99	(+)		
31/07/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,00			
	SALDO		150,99	(+)		
31/08/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,97			
	SALDO		151,96	(+)		
30/09/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,95			
	SALDO		152,91			
30/10/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,97			
	SALDO		153,88			
30/11/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		0,98			
			154,86			
31/12/2015	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,01			
	SALDO		155,87			
29/01/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		0,93			
			156,80			
29/02/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		1,00 157,80			
21/02/201/						
31/03/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO	•	1,04 158,84			
20/04/2014	RENDIMENTO (JUROS +					
29/04/2010	CORREÇÃO) SALDO		0,95 159,79			
31/05/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,06			
	SALDO		160,85	(+)		
30/06/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,01	(+)		
	SALDO		161,86	(+)		
29/07/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		0,99			
	SALDO		162,85	(+)		
31/08/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,09			
	SALDO		163,94	(+)		
30/09/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,02			
	SALDO			(+)		

		164,96	
31/10/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO		(+)
30/11/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	166,01 1,02	(+)
30/12/2016	SALDO RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	167,03 1,05	(+) (+)
31/01/2017	SALDO RENDIMENTO (JUROS +	168,08 1.09	(+)
31/01/2017	CORREÇÃO) SALDO	169,17	` '
24/02/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO	0,68 169,85	(+) (+)
31/03/2017		1,24	(+)
28/04/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	171,09 0,79	
31/05/2017	SALDO RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	171,88 0,94	(+) (+)
30/06/2017	SALDO	172,82 0,85	(+) (+)
	CORREÇÃO) SALDO	173,67	(+)
31/07/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO	0,89 174,56	(+)
31/08/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	0,87	(+)
29/09/2017	SALDO RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	175,43 0,82	
	SALDO	176,25	
31/10/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO) SALDO	0,87	(+)
30/11/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	0,79	(+)
29/12/2017	SALDO RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	177,91 0,71	(+) (+)
21/01/2010	SALDO RENDIMENTO (JUROS +	178,62	(+)
31/01/2016	CORREÇÃO) SALDO	0,76	(+)
28/02/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	0,67	(+)
29/03/2018	SALDO RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	180,05 0,69	(+)
30/04/2018	SALDO RENDIMENTO (JUROS +	180,74 0,72	(+) (+)
11.0 ., 2010	CORREÇÃO) SALDO		(+)
30/05/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	0,67	(+)
29/06/2018	SALDO RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	182,13 0,67	(+) (+)
	SALDO		(+)

06/02/2019 14:49